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
dlm gj 1,5jt/bln+tng bujang+Mkn,tdrdlm
gj 900rb 081392062973

3 / 01635/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BUt:ART,Muslimah,Niat Krj,Srbtn Max
50th,Gj:1,2Jt,Tdr dalam.Gd Kuning Sel
081328795190/08985230355

3 / 01639/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Bagian Admin Pembukuan
Perempuan Muslim Min D3 Bisa Nyetir
mobil. WA 082138284103

3 / 01640/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LOWONGAN AA YKPN  50 mm

Bagi Yg Blm Kerja Dibuka Pend

Satpam 8hari Ijazah Resmi H PT WDM

Jl Wates Km10 Brt Pertamina Rewulu

08157904609 Lsg Ditempatkan Kerja

4 / 00561/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Pembantu Rumah Tangga

Wanita Muslim Tidur Dalam. WA

082138284103

3 / 01640/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pst Oleh2 Malioboro But Kasir Grosir

Batik/Spr Prbdi But 20 Org JlWates Km

12 No74 087838440189 Evi

3 / 00006/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

D MANSION / PAKET 30 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

JL PRINGGOKUSUMAN   30 mm

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Daihatsu Classy th93.Silver AB
Tg1,Cover Jok Vr/br.Istw H:0877
38161427

3 / 01649/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Honda CRV Matic 2007 98Jt AB
Btl Abu2 Tua Full Var WA:
085786519299/085328887780

3 / 01536/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Honda BRV  2016 Putih Plat B Type E
CVT Matic 155Jt Nego Hub:
081905054529

3 / 01637/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ NISSAN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu Grand Livina XV Putih 2012 An
Sendiri Tgn1 Dr Baru.Mobil Terawat
Ban 99% Mesin Bagus Tinggal Pa-
kai.Murangan 7 Rt05 Rw23 No24 Tri-
harjo Sleman Yk.Hg110Jt Hub Bagoes
087872222269/0274868281

6 / 01642/1020

AC

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
S Katana 1990 AC/VR/Tape Kaleng

Mulus Mesin Halus Tinggal Pakai

35Jt/Ng.Hub:083866375996 Yogyakarta

3 / 01535/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Suzuki Aerio 1.5 manual th2005 silver
tg1 cover jok audio TV istw H:
087738161427

3 / 01649/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Kijang LX 2001 Udh Modif LGX

Full,AB,Wrna Kuning Met.65jt/Nego

TT Sama Katana Bisa.082314343181

3 / 01656/1020

AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya

081 227 55146 XL: 0878 3823 3957

3 / 00004/1120

MOTOR DICARI

MOBILDIJUALMOBILDIJUAL

AC

Cari rumah take over/oper kredit lokasi
Jogja kota Hubungi:085378405438

3 / 00089/1020

AC

Cluster Krapyak,Strategis,20m dr jln
raya Dkt pondok Pesantren 2Lttype
132/95,132/120,132,/170 BisaKPR
H:081902578999

4 / 00808/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Mrh Lt90m Ld8m Jln Lebar Kmr
Tdr,Kmr Mndi, Utara Purwomartani Dkt
Pasar Hg 285Jt.081392498081

3 / 01636/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Murah 2Lantai Blkg Kidfun 3Kt
Komplit Tgl masuk Hrg 450Jt Nego.
Hub:081328342225

3 / 01638/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh n Rmh LT347m2 LB215m2 Bng
JatiKuno Pgr Jln Lksi Kasihan Btl
Maaf TP No SMS Hub:0878 4560 3301

3 / 01660/1020

AC

Dikntrk Rmh,4Ktdr,R.Tm,2Km Dlm,1
Km luar,Dpr,Grs,R.Klrga,Hlm luas
lok:Jakal Km10.Hub:087722061256

3 / 01398/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 01645/1020

AC

Djl Tnh Pek Lt:140m2 di Tampungan,
Sendangtirto Berbah,Sleman. Timur
Blok O,Hub P.Rahmad 087738356503
(ada Komisi Untuk Perantara)

4 / 00169/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kota Pinggir RingRoad Depan
UAD L-+177m2 Hrg 7Jt/m Hub:
08112553693

3 / 01181/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Wioro Jln Utama L+-
1400m2 Hrg 3,3Jt hub:0811253693

3 / 01181/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek SHM L754m Ld12 Pggr Jln
aspal Nusupan RT04 Trihanggo Slmn
dlm RR Brt 2,9/m H:085725742636

3 / 01474/1020

AC

Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional
Jogja-Wates,Ngelo,Sentolo Kulon-
progo Lt:173m2 Hub:08122729545

3 / 01566/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Bgs U-RmhTggl Hdp Sltn Jln Aspl
Lt336 Ld11 SHM Pkrngn Utr SD Inter-
nasional H2,7Jt/m Nego.Lsng Pmlk
H:08121550099/081804844119 Tp

4 / 01567/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM Sltan Lmpu Merah Milir Kln
Progo L:168m2 LD:8m Jl.Fulcor Beton
5Mtr H:135Jt Ng 087877798015

3 / 01569/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHMP Selatan Pasar Pramba-
nan 7,75x10,5m2 Hg130Jt Include
Jalan 7m Cp 081328107819

3 / 01575/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kavling siap bangun Hg:148jt
kawasan perumahan sudah jadi Wates
SHGB&IMB lengkap:081329391565

3 / 01598/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Murah Ls170m Ld10 Selatan Psr
Tempel Jl Magelang&Jln aspal dktJln
Tol Hg:1,3Jt/m 081392498081

3 / 01636/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr Lt160m2 Ld10m Jl Cor Dkt Pom
Bensin Jejeran Jl Imogiri Timur Km8
Sel Trmnl.H2Jt/m 08122719807

3 / 01643/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr Mrh Lt600m2 Huk Jl Aspal Bela-
kang Polsek Srandakan Jalur Bandara
NYIA.700rb/m2 Ng.087738467654

3 / 01643/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr 1593m Ld35m SHM Hg250rb/m
DiKokap KlnPrgo 150m Dr Kntr Camat
Lbr Jln 8m.T:081227663666.Hg Nett

3 / 01646/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 1600 m2 Ld 13m tepi Jakal Km16
SHM Hrg 3,1 Juta/m.Serius Hub:
0819 0404 0555 TP

3 / 01649/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 490 m SHM hrg 2,5 juta/m.Lok
Bronilan (Barat perum Pertamina
Purwomartani Kalasan 087802990555

3 / 01649/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Kavlg L100m,275jt,Lok Brt
Unjani/50m dr Jl R.Road Brt,Kaliabu,
Bnyradn,Gmpg,slm 0811293751

3 / 01650/1020

AC

Dijual Tanah L:138m2,LD:8m,Hook,
Dukuh Seyegan,Jalan aspal 6m.Hub:
0852 2503 1908

3 / 01652/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:154m2,LD:12m,SHMP,
Ngangkrik utara PEMDA Sleman,Jln
4m Conblok.Hub: 0852 2503 1908

3 / 01652/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cepat Tanah di Dpn Wr Soto
Ayam Sate Kerang Jl.Kragilan Jln.
Magelang  1.LT:250m2 LD:12,5mx20m
di Utara Yoan Salon 2.LT:882m2 LD
25mx35m di Belakang Yoan Salon di
beri Bonus Pgr Kliling 3.LT:964m2
LD:24mx40m di Jl.Sukarno/Utaranya
SD Rogoyudan Hub:0818 0425 4999

8 / 01659/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Lokasi Sekitaran JCM Ping
gir Jl Utama Jl.Magelang; Djl Tnh
Lokasi Blkng JCM; Djl Rmh 2 Lt di
Perum Blunyah dekat Hotel Tentrem
Dijual Tanah Kapling di Perumahan
Jambon dekat Pasar Jambon Hub :
0817-5458-786 / 0817-0418-788

7 / 01659/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrgn L108m2 H135Jt Utr
Pom Gesikan Jl Godean.Hub 081804
277730/087821300110/082223668558

3 / 01661/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L125m2 H85Jt Utr Psr
Tempel 200m Dr Jamal.Hub: 0818042
77730/087821300110/082223668558

3 / 01661/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:138m2,LD:8m,Hook,
Dukuh Seyegan,Jalan aspal 6m.Hub:
0852 2503 1908

3 / 01662/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:154m2,LD:12m,SHMP,
Ngangkrik utara PEMDA Sleman,Jln
4m Conblok.Hub: 0852 2503 1908

3 / 01662/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Utr RS UII Pandak Lok
Gesikan Luas 140M Hg 110jt.Hub:
085330138764

3 / 01667/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 100M Lok Dekat
Jejer Perum Sebelah Sel Pertamina
Rewulu Hg 70Jt.Hub:085729308227

3 / 01667/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pek Lok Brt SMA 1 Playen
Dekat SMP Bandung Luas 250M
Hg.80Jt. Hub: 083102701658

3 / 01667/1020
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PROGRES PEMBANGUNAN TAMAN BUDAYA

Selesai Pada Akhir Tahun 2020
WONOSARI (KR) - Pembangunan gedung

Taman Budaya Kabupaten dengan anggaran
Rp 168 miliar  dipastikan akan selesai  akhir
tahun 2020. Hingga memasuki minggu ke tiga
bulan Oktober ini pembangunan gedung tiga
lantai dengan anggaran dari Dana Keistime-
waan ini sudah mencapai 93 persen. "Harap-
an kita dapat selesai akhir tahun ini dan sudah
bisa  diguna-kan mulai  tahun 2021 menda-
tang,' kata Kepala Bidang Cipta Karya Dinas
Pekerjaan Umum Perumahan Rakyat dan
Kawasan Pemukiman (DPUPRKP), Agus Su-
baryanto, kemarin.

Pembangunan gedung yang akan dijadikan
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